
 

 

 

 

 
 
Taide- ja muotoilukasvatushanke  
 
 
 
 
 

”Vedenalainen elämä / Merenalainen elämä” 
piirroskilpailu 
Tasapaino, Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto ry sekä Käsi- ja taideteollisuusliitto Taito ry järjestävät 
suunnittelukilpailun. Piirroskilpailu  kuuluu Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto ry:n sekä Käsi- ja taidete-
ollisuusliitto Taito ry:n Iloa iholle – taide- ja muotoilukasvatushankkeeseen, joka on osa World Design Capital Helsinki 
2012 -ohjelmaa. 

Tehtävän määrittely  
Suunnitellaan ja piirretään tussipiirroksena merenalaista elämää, meren kaloja, kasveja ja muuta eliöstöä... Mielikuvi-
tus saa uiskennella vapaasti vesillä, sillä aivan kaikkea emme vedenalaisesta maailmasta vielä tiedäkään. 

Piirrokset tehdään mustavalkoisena tussityönä. Viivan vahvuus voi vaihdella ja piirroksissa saa olla erilaisia pintoja 
kuten esim. suomupintoja tai osa piirroksen pinnasta voi olla peittävämmin väritettyä. 

 Kilpailusta valitut piirrokset sommitellaan tekstiilikuosiksi, josta on tarkoituksena toteuttaa mm. pussilakanasettejä ja 
sadeviittoja. Myös yksittäisiä t-paita printtejä voisi kilpailutöistä muodostua. 

 

Osanottajat 
Kaikenikäiset järjestäjäliittoihin kuuluvat kuvataide- ja käsityökoulujen oppilaat. 
 

Tuomaristo  

1. vaihe  Paikallisesti koulut valitsevat piirrosten joukosta 5-10 Tasapainoon lähettävää kuvaa 

2.vaihe   Tasapainon Outi saaristo kokoaa valituista piirroksista painoseulan. Tasapainolla olla tässä vaiheessa oi-

keus suurentaa tai pienentää kuvaa, mikäli seulan sommittelu sitä vaatii. Jokaisesta koulusta tulee ainakin yksi kuva 
painettavaan kuosiin. 
 

Palkinnot 
Kaikkien kuosiin valituiden piirrosten pohjalta arvotaan 5 tuotepalkintoa, jotka ovat kyseisestä tekstiilikuosista valmis-
tettuja tuotteita. 

Kilpailuehdotusten arviointikriteerit  
Outi Saaristo kiinnittää piirroksia painoseulaan valitessaan huomiota sen leikkimielisyyteen ja viivan elävyyteen. 

 

Kilpailun kulku ja aikataulu  
Kilpailu julkistetaan 30.1.2012 ja se päättyy 20.04.2012, jonka jälkeen valitaan paikallisesti viisi ehdotusta jat-
koon/koulu. Valitut piirrokset lähetetään Outille Tasapainoon osoite: Puuvillakatu 4 C 3, 30100 Forssa 27.04.2012 
mennessä.  
Kouluihin ilmoitetaan kenen piirros valittiin painoseulaan, jonka jälkeen pyydetään kirjallinen lupa oppilaan vanhemmil-
ta piirroksen käyttöön.  
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